
ZARZĄDZENIE NR 1195/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 16341) ) oraz §8 ust. 3 Uchwały nr XXXI/463/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
15 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje  

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B129BF-E154-41CC-9C1F-108AE92F9106. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 892,00 0,00 120 892,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 892,00 0,00 120 892,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 393,00 0,00 80 393,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 590,00 0,00 8 590,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 309,00 0,00 15 309,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 0,00 13 400,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 830,00 0,00 1 830,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 830,00 0,00 1 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29,40 0,00 29,40 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 395,40 0,00 395,40 

852     Pomoc społeczna 230 000,00 0,00 230 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 000,00 0,00 230 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 230 000,00 

855     Rodzina 4 994 181,00 0,00 4 994 181,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 908 381,00 0,00 4 908 381,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 432 812,00 0,00 4 432 812,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 480,00 0,00 128 480,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 324,00 -74,00 8 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 133,00 0,00 311 133,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 138,00 0,00 2 138,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 74,00 1 224,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 1195/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B129BF-E154-41CC-9C1F-108AE92F9106. Podpisany Strona 1



    4260 Zakup energii 770,00 0,00 770,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 0,00 13 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 388,00 0,00 388,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 350,00 

    4430 Różne opłaty i składki 422,00 0,00 422,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 925,00 0,00 1 925,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 800,00 0,00 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 000,00 0,00 85 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 0,00 85 000,00 

                  

Razem: 5 346 903,00 0,00 5 346 903,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B129BF-E154-41CC-9C1F-108AE92F9106. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




